
 

 

Zarządzenie nr 0050.7.2026 

Wójta Gminy Psary 

z dnia 26 stycznia 2026 r.  

 

W sprawie zatwierdzenia do realizacji regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie „Aktywny rozwój przedszkoli w Gminie Psary” finansowanego  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

(Europejski Fundusz Społeczny+) Priorytet: FESL.06.00 - Fundusze 

Europejskie dla edukacji Działanie: FESL.06.01 – Edukacja przedszkolna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zatwierdzić do realizacji regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Aktywny 

rozwój przedszkoli w Gminie Psary”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Psary. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2026 r. 

 

  

 

Wójt Gminy Psary 
           /-/ 
Tomasz Sadłoń 

 


